2023 年 10月 31 日

各 位

会 社 名 東京エレクトロン デバイス株式会社

代表者名 代表取締役社長 徳重 敦之

 （コード番号：2760 東証プライム市場）

問合せ先 総務部長 西川 正三

 （電話       045 – 443 - 4000）

（開示事項の経過）事業譲受けに関する譲受け価額等のお知らせ

当社は、日本エレクトロセンサリデバイス株式会社より、同社事業の一部である「ウェーハ検査装置事

業」を譲り受けることに関し、2023 年 9 月 14 日付の「事業譲受けに関するお知らせ」で非開示としてい

た譲受け価額について会計監査人と協議した結果、開示することが適切であると判断したため、下記のと

おりお知らせいたします。あわせて主要な取得関連費用の内容及び金額についても下記のとおりお知らせ

いたします。

今後開示すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

記

１． 譲受け価額

・1,200 百万円

２． 主要な取得関連費用の内容及び金額

・アドバイザリー費用等 64 百万円

以 上